



Bustur til blomstermanden Johnny Hugaards juleudstilling, Englen, i den gamle svømmehal i Aars torsdag den 21. november 2024 - kl. 9-17.30

En idé blev født, da vi læste om blomstermanden Johnny Hugaards juleudstilling i Aars - i den gamle svømmehal, som derefter sendes på pension for at blive erstattet af en ny. Derfor går kunstforeningens sidste tur i år til Aars i Vesthimmerland.



På vej til Aars får vi en kop kaffe og et rundstykke, og derefter venter årets smukkeste juleudstilling, Englen, i den gamle svømmehal i Aars. Vi kan glæde os til at opleve Johnnys fantasi og kreativitet i den gamle svømmehals rustikke rammer. Vi har god tid til at gå rundt på egen hånd og opleve udstillingen.

Efter besøget kører bussen os til café Frk. Kold, som serverer en frokostplatte og en øl eller en vand, som vi kan nyde med god tid til at snakke.

Aars er hjemsted for Vesthimmerlands Museum, egns- og kulturmuseum, som også rummer Himmerlands Kunstmuseum. Kunstmuseet ligger i en tilbygning til det op-

rindelige Vesthimmerlands Museum. Tilbygningen blev indviet i 1999, og den er opført efter tegninger af Per Kirkeby i samarbejde med arkitekt Jens Bertelsen. Tilbygningen er i sin form inspireret af Thors Hammer med to høje ovenlyssale med plads til skiftende udstillinger.



Årets udstilling er taget ned, de to høje ovenlyssale er tomme indtil næste års udstilling i april. Vi nøjes derfor med at se bygningen udefra, inden bussen igen kører mod Horsens.

Program:

Kl. 09.00 - afgang med bus fra P-pladsen ved Forum, Langmarksvej 53, Horsens

Kl. 11.15 - ankomst Aars gamle Svømmehal, Johnny Hugaards juleudstilling

Kl. 13.50 - bussen kører til café Frk. Kold

Kl. 15.30 - bussen kører retur til Horsens via Himmerlands Kunstmuseum

Kl. 17.30 - forventet ankomst til Horsens

Pris kr. 625,- inkl. bustransport, kaffe og rundstykke, besøg Johnny Hugaards juleudstilling, Englen, frokostplatte på Frk. Kold inkl. 1 øl/vand. Pris for ikke-medlemmer kr. 725,-.

Tilmelding og betaling til Jytte Helbo senest fredag den 1. november 2024. Mail jyttehelbo@vip.cybercity.dk - betaling til konto nr. 7733 1422194 eller MobilePay 69474.

Med venlig hilsen

HORSENS KUNSTFORENING - www.horsenskunstforening.dk